** Максимальная сумма зачисления на счет мобильного телефона Участника в месяц может быть 

ограничена оператором связи до: 

Теле-2 –1 000 руб.  

МТС, Билайн, Мегафон – 5 000 руб. 

*** При заполнении реквизитов Участник несет ответственность за корректность вносимых данных 

для получения Призов. 

8.3. Главный приз общей стоимостью 114 345 (Сто четырнадцать тысяч триста сорок пять) рублей 

00 копеек, включает в Денежное перечисление на банковскую карту Участника в сумме 100 000 (Сто 

тысяч) рублей 00 копеек и Дополнительную денежную часть в размере 14 354 (Четырнадцать тысяч 

триста сорок пять) рублей 00 копеек.  

№ Вида